
Uchwała Nr XLVII/571/2005  
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 31 maja 2005r. 
  
w sprawie podjęcia zobowiązań przekraczających rok budżetowy na wydatki związane 

z współfinansowaniem projektu złożonego do Małopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w celu dofinansowania budowy i rozbudowy obiektów służących 
rehabilitacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w ramach zadań Samorządu Województwa Małopolskiego – 
Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy-rozbudowa. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit e) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala, co następuje. 
 
 

§ 1. 
Miasto Nowy Sącz podejmuje zobowiązania na lata 2005-2006 w łącznej zaplanowanej 
kwocie 979 000 PLN (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych) na 
sfinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn. : „Specjalny Ośrodek Szkolno -
Wychowawczy-rozbudowa” 

 
§ 2. 

Wielkość planowanych zobowiązań na lata 2005-2006 z tytułu realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. : „Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy-rozbudowa” 
jest następująca : 
2005 rok  -  750 000 PLN 
2006 rok  -  229 000 PLN 

 
§ 3. 

Źródłem pokrycia zobowiązań  w latach 2005-2006 do  wysokości określonej w § 2 uchwały,  
będą dochody budżetu miasta na które złożą się dochody własne budżetu miasta oraz dotacja 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach zadań 
Samorządu Województwa Małopolskiego w zakresie dofinansowywania budowy 
i rozbudowy obiektów służących rehabilitacji. 
 

§ 4. 
Traci ważność Uchwała Nr XXXVI/420/2004 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 16 listopada 
2004 roku. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
  

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 


